

Balance de Situación

Empresa 00110 - ASETRA

Página

1

Fecha listado

29/03/2023

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

A C T I V O	2022	2021
A) ACTIVO NO CORRIENTE	2.418.426,78	2.509.306,85
I. Inmovilizado intangible		
II. Inmovilizado material	1.155.712,12	1.186.682,71
IV. Inversiones en empresas del grupo	103.006,00	103.006,00
V. Inversiones financieras a largo plazo	1.159.708,66	1.219.618,14
B) ACTIVO CORRIENTE	81.706,84	93.684,81
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cob.	-3.100,20	-45.912,63
1. Clientes ventas y prestación de servicios	-3.100,20	-45.912,63
V. Inversiones financieras a corto plazo	2.000,00	2.000,00
VII. Efectivo y otros activos líquidos equival.	82.807,04	137.597,44
TOTAL ACTIVO	2.500.133,62	2.602.991,66

Balance de Situación

Empresa 00110 - ASETRA

Página

2

Fecha listado

29/03/2023

Período

De Enero a Diciembre

Observaciones

P A S I V O	2022	2021
A) PATRIMONIO NETO	2.479.197,22	2.580.236,29
A-1) Fondos propios	1.154.104,13	1.112.877,63
I. Capital	391.668,97	391.668,97
1. Capital escriturado	391.668,97	391.668,97
V. Resultados de ejercicios anteriores	721.208,66	691.088,02
VII. Resultado del ejercicio	41.226,50	30.120,64
A-2) Ajustes por cambio de valor	31.420,19	52.559,99
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos	1.293.672,90	1.414.798,67
C) PASIVO CORRIENTE	20.936,40	22.755,37
III. Deudas a corto plazo		-2.621,58
3. Otras deudas a corto plazo		-2.621,58
V. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar	20.936,40	25.376,95
1. Proveedores	6.381,19	8.146,64
2. Otros acreedores	14.555,21	17.230,31
T O T A L PATRIMONIO NETO Y PASIVO	2.500.133,62	2.602.991,66

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00110 - ASETRA

Página

1

Fecha listado

29/03/2023

Período

De Enero a Diciembre

Observaciones

	2022	2021
1. Importe neto de la cifra de negocios	358.319,45	353.342,38
3. Trabajos realizados para activos	2.303,00	815,76
4. Aprovisionamientos	-74.657,97	-113.525,62
5. Otros ingresos de explotación	164.678,25	208.614,41
6. Gastos de personal	-232.297,32	-231.200,97
7. Otros gastos de explotación	-147.758,65	-153.356,67
8. Amortización de inmovilizado	-30.970,59	-34.318,71
12. Otros resultados	1.822,02	-132,29
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	41.438,19	30.238,29
14. Gastos financieros	-211,69	-117,65
B) RESULTADO FINANCIERO	-211,69	-117,65
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	41.226,50	30.120,64
D) RESULTADO DEL EJERCICIO	41.226,50	30.120,64